
福間線から宮若・宗像線への運行時刻の変更について

バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 バス停名 1便 2便 3便 バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 バス停名 1便 2便 3便 4便
JR福丸バス停 6:30 8:50 11:30 15:15 18:10 JR福丸バス停 8:50 11:30 15:15 JR福丸バス停 6:20 8:40 11:20 15:05 18:00 JR福丸バス停 8:40 11:20 15:05 18:00
福丸橋 6:30 8:50 11:30 15:15 18:10 福丸橋 8:50 11:30 15:15 福丸橋 6:20 8:40 11:20 15:05 18:00 福丸橋 8:40 11:20 15:05 18:00
竹原橋 6:32 8:52 11:32 15:17 18:12 竹原橋 8:52 11:32 15:17 竹原橋 6:22 8:42 11:22 15:07 18:02 竹原橋 8:42 11:22 15:07 18:02
福礼橋 6:33 8:53 11:33 15:18 18:13 福礼橋 8:53 11:33 15:18 福礼橋 6:23 8:43 11:23 15:08 18:03 福礼橋 8:43 11:23 15:08 18:03
沼口 6:34 8:54 11:34 15:19 18:14 沼口 8:54 11:34 15:19 沼口 6:24 8:44 11:24 15:09 18:04 沼口 8:44 11:24 15:09 18:04

若宮IC前 6:35 8:55 11:35 15:20 18:15 若宮IC前 8:55 11:35 15:20 若宮IC前 6:25 8:45 11:25 15:10 18:05 若宮IC前 8:45 11:25 15:10 18:05
樋渡 6:36 8:56 11:36 15:21 18:16 樋渡 8:56 11:36 15:21 樋渡 6:26 8:46 11:26 15:11 18:06 樋渡 8:46 11:26 15:11 18:06
小原橋 6:37 8:57 11:37 15:22 18:17 小原橋 8:57 11:37 15:22 小原橋 6:27 8:47 11:27 15:12 18:07 小原橋 8:47 11:27 15:12 18:07
奥の前 6:39 8:59 11:39 15:24 18:19 奥の前 8:59 11:39 15:24 奥の前 6:29 8:49 11:29 15:14 18:09 奥の前 8:49 11:29 15:14 18:09

野中公民館 6:40 9:00 11:40 15:25 18:20 野中公民館 9:00 11:40 15:25 野中公民館 6:31 8:51 11:31 15:16 18:11 野中公民館 8:51 11:31 15:16 18:11
原の前 6:41 9:01 11:41 15:26 18:21 原の前 9:01 11:41 15:26 原の前 6:32 8:52 11:32 15:17 18:12 原の前 8:52 11:32 15:17 18:12
猫塚公園 6:42 9:02 11:42 15:27 18:22 見坂 9:02 11:42 15:27 見坂 6:34 8:54 11:34 15:19 18:14 見坂 8:54 11:34 15:19 18:14
見坂 6:43 9:03 11:43 15:28 18:23 猫塚公園 9:03 11:43 15:28 猫塚公園 6:35 8:55 11:35 15:20 18:15 猫塚公園 8:55 11:35 15:20 18:15

筑前本木 6:46 9:06 11:46 15:31 18:26 筑前本木 9:06 11:46 15:31 野坂 6:40 9:00 11:40 15:25 18:20 野坂 9:00 11:40 15:25 18:20
朝日ヶ丘団地 6:49 9:09 11:49 15:34 18:29 朝日ヶ丘団地 9:09 11:49 15:34 かのこの里 6:43 9:03 11:43 15:28 18:23 かのこの里 9:03 11:43 15:28 18:23

内殿 6:51 9:11 11:51 15:36 18:31 内殿 9:11 11:51 15:36 宮田橋 6:47 9:07 11:47 15:32 18:27 宮田橋 9:07 11:47 15:32 18:27
水光会病院救急口 6:55 9:15 11:55 15:40 18:35 水光会病院救急口 9:15 11:55 15:40 森林都市 6:51 9:11 11:51 15:36 18:31 森林都市 9:11 11:51 15:36 18:31
イオンモール福津 6:58 9:18 11:58 15:43 18:38 イオンモール福津 9:18 11:58 15:43 田久四つ角 6:55 9:15 11:55 15:40 18:35 田久四つ角 9:15 11:55 15:40 18:35
福間駅さいごう口 7:03 9:23 12:03 15:48 18:43 福間駅さいごう口 9:23 12:03 15:48 赤間駅南口 6:57 9:17 11:57 15:42 18:37 赤間駅南口 9:17 11:57 15:42 18:37

バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 バス停名 1便 2便 3便 バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 バス停名 1便 2便 3便 4便
福間駅さいごう口 7:15 9:35 12:30 16:10 18:55 福間駅さいごう口 9:35 12:30 16:10 赤間駅南口 7:20 9:35 12:20 16:20 19:00 赤間駅南口 9:35 12:20 16:20 19:00
イオンモール福津 7:20 9:41 12:36 16:16 19:01 イオンモール福津 9:41 12:36 16:16 田久四つ角 7:22 9:37 12:22 16:22 19:02 田久四つ角 9:37 12:22 16:22 19:02
水光会病院救急口 7:23 9:43 12:38 16:18 19:03 水光会病院救急口 9:43 12:38 16:18 森林都市 7:26 9:41 12:26 16:26 19:06 森林都市 9:41 12:26 16:26 19:06

内殿 7:27 9:47 12:42 16:22 19:07 内殿 9:47 12:42 16:22 宮田橋 7:30 9:45 12:30 16:30 19:10 宮田橋 9:45 12:30 16:30 19:10
朝日ヶ丘団地 7:29 9:49 12:44 16:24 19:09 朝日ヶ丘団地 9:49 12:44 16:24 原町 7:34 9:49 12:34 16:34 19:14 原町 9:49 12:34 16:34 19:14
筑前本木 7:32 9:52 12:47 16:27 19:12 筑前本木 9:52 12:47 16:27 野坂 7:37 9:52 12:37 16:37 19:17 野坂 9:52 12:37 16:37 19:17
見坂 7:35 9:55 12:50 16:30 19:15 見坂 9:55 12:50 16:30 猫塚公園 7:42 9:57 12:42 16:42 19:22 猫塚公園 9:57 12:42 16:42 19:22

猫塚公園 7:36 9:56 12:51 16:31 19:16 猫塚公園 9:56 12:51 16:31 見坂 7:43 9:58 12:43 16:43 19:23 見坂 9:58 12:43 16:43 19:23
原の前 7:37 9:57 12:52 16:32 19:17 原の前 9:57 12:52 16:32 原の前 7:45 10:00 12:45 16:45 19:25 原の前 10:00 12:45 16:45 19:25

野中公民館 7:38 9:58 12:53 16:33 19:18 野中公民館 9:58 12:53 16:33 野中公民館 7:46 10:01 12:46 16:46 19:26 野中公民館 10:01 12:46 16:46 19:26
奥の前 7:39 9:59 12:54 16:34 19:19 奥の前 9:59 12:54 16:34 奥の前 7:48 10:03 12:48 16:48 19:28 奥の前 10:03 12:48 16:48 19:28
小原橋 7:41 10:01 12:56 16:36 19:21 小原橋 10:01 12:56 16:36 小原橋 7:50 10:05 12:50 16:50 19:30 小原橋 10:05 12:50 16:50 19:30
樋渡 7:42 10:02 12:57 16:37 19:22 樋渡 10:02 12:57 16:37 樋渡 7:51 10:06 12:51 16:51 19:31 樋渡 10:06 12:51 16:51 19:31

若宮IC前 7:43 10:03 12:58 16:38 19:23 若宮IC前 10:03 12:58 16:38 若宮IC前 7:52 10:07 12:52 16:52 19:32 若宮IC前 10:07 12:52 16:52 19:32
沼口 7:44 10:04 12:59 16:39 19:24 沼口 10:04 12:59 16:39 沼口 7:53 10:08 12:53 16:53 19:33 沼口 10:08 12:53 16:53 19:33
福礼橋 7:45 10:05 13:00 16:40 19:25 福礼橋 10:05 13:00 16:40 福礼橋 7:54 10:09 12:54 16:54 19:34 福礼橋 10:09 12:54 16:54 19:34
竹原橋 7:46 10:06 13:01 16:41 19:26 竹原橋 10:06 13:01 16:41 竹原橋 7:55 10:10 12:55 16:55 19:35 竹原橋 10:10 12:55 16:55 19:35
福丸橋 7:47 10:07 13:02 16:42 19:27 福丸橋 10:07 13:02 16:42 福丸橋 7:57 10:12 12:57 16:57 19:37 福丸橋 10:12 12:57 16:57 19:37

JR福丸バス停 7:48 10:08 13:03 16:43 19:28 JR福丸バス停 10:08 13:03 16:43 JR福丸バス停 7:57 10:12 12:57 16:57 19:37 JR福丸バス停 10:12 12:57 16:57 19:37

宮若・宗像線時刻表　（令和7年4月1日　運行開始）
福間駅行き 赤間駅南口行き

JR福丸バス停行き JR福丸バス停行き

福間線時刻表　　（令和7年3月31日　廃止）

平日 土・日・祝

平日 土・日・祝

平日 土・日・祝

平日 土・日・祝


